

**Mötesform:** Digitalt möte via verktyget Zoom

---

### **Mötets öppnande**

Mötet öppnades av styrelsens ordförande Mats Molander som hälsade alla välkomna.

Det noterades att det omedelbart innan årsmötet hållits ett informationsmöte vid vilket styrelsens ordförande mer i detalj presenterade föreningens ekonomiska angelägenheter, styrelsens bedömning av framtida investeringsbehov samt styrelsens förslag till årsmötet.

#### **1. Fastställande av röstlängd för mötet**

Det upprättades och godkändes en röstlängd på grundval de registreringar och anmälningar som skett i enligt instruktioner inför årsmötet. Röstlängden bifogas som Bilaga 1 till detta protokoll och utvisar 153 röstberättigade.

#### **2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt**

Det noterades att kallelse till årsmötet hade skickats ut den 7 januari 2022 och annons varit införd i Sydsvenskan 7 januari 2022. Dessutom hade kallelsen publicerats på klubbens hemsida.

Beslut: Årsmötet beslöt att mötet är behörigen utlyst.

#### **3. Fastställande av föredragningslista**

Beslut: Årsmötet beslöt att godkänna föredragningslistan.

#### **4. Val av ordförande vid årsmötet**

Beslut: Årsmötet beslöt att utse Stig Persson till ordförande vid årsmötet.

Det noterades att Stig Persson utsåg Johan Ahlgren att föra mötesprotokoll.

#### **5. Val av två justerare, tillika rösträknare, som jämte ordförande ska justera mötesprotokollet**

Beslut: Torbjörn Johansson och Claes Dahlström valdes till protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden ska justera mötesprotokollet.

Det noterades att protokollet planeras publiceras på hemsidan under februari samt att en sammanfattning av årsmötet kommer att publiceras på hemsidan denna dag.

#### **6. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning/årsbokslut.**

##### **A. Styrelsens verksamhetsberättelse för senaste verksamhetsåret**

Det noterades verksamhetsberättelsen är redovisad i årsmöteshandlingarna samt presenterat vid det ovannämnda informationsmötet.

Beslut: Årsmötet beslöt att verksamhetsberättelsen ska anses föredragen samt godkände densamma.

B. Styrelsens årsredovisning/årsbokslut (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret

Det noterades att årsredovisningen är redovisad i årsmöteshandlingarna samt presenterat vid det ovannämnda informationsmötet.

Beslut: Årsmötet beslöt att årsredovisningen ska anses föredragen samt godkände densamma.

7. **Föredragning av revisorernas berättelse**

Revisionens utförande föredrogs av huvudansvarig revisor Fredrik Borg.

Beslut: Årsmötet beslöt att godkänna och lägga revisionsberättelsen till handlingarna.

8. **Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott enligt balansräkningen**

Ordföranden informerade att punkten delas upp i två delar;  
8 A) Godkännande av resultat- och balansräkningen; samt  
8 B) Godkännande av styrelsens förslag om disposition av överskottet. Det noterades att styrelsen föreslår att överskottet om 1 007 943 kr överförs i ny räkning.

Beslut 8 A): Årsmötet beslöt att fastställa resultat- och balansräkningen.

Beslut 8 B): Årsmötet beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

9. **Fråga om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen.**

Beslut: Årsmötet beslöt att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen.

10. **Fastställande av avgifter, verksamhetsplan samt drifts- och investeringsbudget**

A. Fastställande av medlemsavgifter, övriga avgifter samt inträdesavgifter för det kommande verksamhetsåret.

Det noterades att styrelsens förslag är redovisad i årsmöteshandlingarna sidorna 16-17 samt presenterat vid det ovannämnda informationsmötet. Det noterades vidare att styrelsens ordförande, i tillägg till vad som framgår av årsmöteshandlingarna, förklarade att medel som fonderas kommer att avskiljas från klubbens övriga medel och hållas på särskilt bankkonto samt att fonderade medel endast kommer att disponeras i enlighet med beslut från årsmöte.

Beslut: Årsmötet beslöt att godkänna styrelsens förslag till avgifter.

B. Fastställande av verksamhetsplan för det kommande räkenskapsåret

Det noterades att verksamhetsplanen är redovisad i årsmöteshandlingarna samt presenterat vid det ovannämnda informationsmötet.

Beslut: Årsmötet beslöt att verksamhetsplanen ska anses föredragen samt godkände densamma.

C. Fastställande av drifts- och investeringsbudget för det kommande verksamhetsåret.

Det noterades att drifts- och investeringsbudget är redovisad i årsmöteshandlingarna samt presenterat vid det ovannämnda informationsmötet

Beslut: Årsmötet beslöt att drifts- och investeringsbudget ska anses föredragen samt godkände densamma.

**11. Behandling av styrelsens förslag och behandling av i rätt tid inkomna motioner.**

A. Fortsatt drift av shop och träningsverksamhet i Ljunghusen Golf AB

Det noterades att styrelsens förslag är redovisad i årsmöteshandlingarna sida 18 samt presenterat vid det ovannämnda informationsmötet.

Beslut: Årsmötet beslöt att godkänna styrelsens förslag.

B. Utreda möjlighet till bolagisering

Det noterades att styrelsens förslag är redovisad i årsmöteshandlingarna sida 18 samt presenterat vid det ovannämnda informationsmötet.

Beslut: Årsmötet beslöt att godkänna styrelsens förslag.

C. Ändring av stadgar

Det noterades att styrelsens förslag är redovisad i årsmöteshandlingarna sida 19, presenterat vid det ovannämnda informationsmötet samt att styrelsen justerat förslaget så att 14§, sista ledet i nästsista meningen ska lyda enligt följande; "...samt i rätt tid inkomna motioner skall finnas tillgängliga på hemsidan senast 2 veckor före."

Beslut: Årsmötet beslöt att godkänna styrelsens justerade förslag enligt ovan. Det noterades att 85 % röstade för och ca 15 % röstade mot förslaget. Enligt mötesarrangörens underlag avgavs på denna fråga 123 röster, varav 104 röster för och 19 röster mot. Det noterades vidare att för stadgeändring erforderlig majoritet (minst 2/3 av antalet avgivna röster) sålunda uppnåts.

D. Fortsatt utredning av drivingrange

Det noterades att styrelsens förslag är redovisad i årsmöteshandlingarna sida 19 och presenterat vid det ovannämnda informationsmötet.

Beslut: Årsmötet beslöt att godkänna styrelsen förslag.

---

Det noterades vidare att det finns tre motioner inkomna i rätt tid samt att dessa, tillsammans med styrelsen förslag, finns redovisade i årsmöteshandlingarna sidorna 45-53 och genomgångna vid det ovannämnda informationsmötet. Ordföranden informerade att stämman ska besluta om avslag eller bifall till dessa motioner.

1. Årsmöte, valbara personer och protokoll

Beslut: Årsmötet beslöt att avslå motionen.

2. Kassaflödesanalys

Beslut: Årsmötet beslöt att avslå motionen.

3. Parkeringsplats, drivingrange, säkerhet, hål 19-27, vall, mark, ombyggnad etc

Beslut: Årsmötet beslöt att avslå motionen.

**12. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden.**

Beslut: Årsmötet beslöt att för styrelsen utgår inga arvoden samt att auktoriserad revisor debiterar enligt faktura.

**13. Fastställande av antalet styrelseledamöter**

Beslut: Årsmötet beslöt att fastställa antalet styrelseledamöter till 10.

**14. Val av styrelseledamöter, revisor, revisorssuppleant och valberedning**

Det noterades att valberedningens förslag finns på sida 21 i årsmöteshandlingarna samt att valberedningens närvarande representant Mats Lindelöw presenterade förslagen.

A. Ordförande i styrelsen för en tid av två (2) år

Det noterades att valberedningens förslag är omval av Mats Molander samt att inga ytterligare förslag inkommit.

Beslut: Årsmötet beslöt att välja i enlighet med valberedningens förslag.

B. Vice ordförande för styrelsen

Det noterades att Anders Kjellin är vald till 2023.

C. Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år

Det noterades att valberedningens förslag är omval av Jonas Björklund, Tobias Ljungberg och Robert Lundgren på 2 år, nyval av Ann Theander på 2 år samt nyval av Lars Andersson på 1 år. Det noterades vidare att inga ytterligare förslag inkommit.

Beslut: Årsmötet beslöt att välja i enlighet med valberedningens förslag.

D. Två (2) ordinarie revisorer jämte en (1) revisorssuppleant för en tid av ett (1) år

Det noterades att valberedningens förslag är omval av Ernst & Young AB med Fredrik Borg som huvudansvarig revisor, Björn Pettersson till verksamhetsrevisor samt Anna Ronnelin som revisorssuppleant, samtliga på 1 år

Beslut: Årsmötet beslöt att välja i enlighet med valberedningens förslag.

E. Minst tre (3) och högst fem (5) ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en skall utses till sammankallande

Det noterades att nuvarande valberedning består av Peter Erlandsson (sammankallande), Susanne Jangstam, Jesper Jelmtæg, Jonas Wetterlöf och Mats Lindelöw samt att förslaget är att välja om dessa för en tid av 1 år.

Beslut: Årsmötet beslöt att det ska vara 5 ledamöter i valberedningen samt omvälja sittande valberedning med Peter Erlandsson som sammankallande.

**15. Övriga frågor och årsmötets avslutande.**

Under övriga frågor kommenterade styrelsens ordförande Mats Molander en fråga rörande redovisningsteknisk hantering av donationer samt ett förslag rörande utskick av kallelser till årsmötet.

Mats Molander tackade också avgående styrelseledamoten Heidi Hardenberger för hennes gedigna insatser i styrelsen.

Därefter förklarade Mats Molander årsmötet för avslutat.

Vid protokollet

Justeras

\_\_\_\_\_  
Johan Ahlgren  
Protokollförare

\_\_\_\_\_  
Stig Persson  
Ordförande

\_\_\_\_\_  
Torbjörn Johansson

\_\_\_\_\_  
Claes Dahlström